
Rada  města  Bochov  3/2019 

21.1.2019 stránka  č. 1, celkem  6  stran 

ZÁPIS   
Z 3.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 21.1.2019 

 

Přítomni : p. M. Egert, p. L. Chalupný,  p. O. Veselý, p. M. Pechočiaková,           

p. R. Kajzar   

Omluven :   XXX  

Ověřovatel  zápisu : p. L. Chalupný 

Hosté : XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení  

2. Služebnost – kanalizační přípojka pro dům č.p. 29 v Dlouhé Lomnici 

3. Odstranění dřevin na počátku roku 2019 

4. Nákup hraček na vítání občánků leden 2019 

5. Přidělování bytu č. 6 v č.p. 410 (DPS) v Bochově 

6. Příspěvek na otop 

7. Příspěvek na preventivní vyšetření předškolních dětí v MŠ Bochov 

8. Žádost o dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje – Likvidace invazivních 

druhů rostlin 

9. Žádost o dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje – Mobilní radiostanice pro 

SDH Bochov 

10. Příspěvek města – turnaje v mariáši 

11. Aktualizace software SWAN Liberec 

12. Úprava sazeb odměn za zajištění zpětného odběru elektrozařízení – firma 

ASEKOL 

13. Úprava sazeb odměn za zajištění  zpětného odběru a využití odpadů 

z obalů – firma EKO-KOM 

14. Otevírání obálek na prodej automobilu Citroen Jumper; záměr prodeje 

15. Příspěvek města na kabaretní show The Roosters 

16. Souhlas města s užíváním části prostoru centrální kotelny v Bochově pro 

výrobu elektrické energie 

17. Pronájem výčepu v KD v Bochově – soukromá oslava 

 

USNESENÍ 
Z 3.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 21.1.2019 

 

Usnesení  č. R/27/3/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 2.  jednání  Rady  města  ze  dne 14.1.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/28/3/19 

Rada města projednala  předložený návrh a: 

I. souhlasí s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti užívacího práva pro 

kanalizační přípojku pro dům č.p. 29 v obci Dlouhá Lomnice na pozemcích města poz.p.č. 

360/2, 2089/1 a 2089/11 v k.ú. Dlouhá Lomnice, jedná se odvádění odpadních vod 



 Rada  města  Bochov  3/2019 

21.1.2019   stránka  č. 2, celkem  6  stran 

z domácnosti objektu č.p. 29 v Dlouhé Lomnici  do kanalizační stoky kanalizace pro 

veřejnou potřebu  potrubím DN 150 v délce cca 26 m, výše jednorázové náhrady za zřízení  

služebnosti  bude činit 150,- Kč za běžný metr + DPH,  přesný rozsah služebnosti bude 

stanoven geometrickým plánem 

II. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/29/3/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. souhlasí s pokácením  dřevin na pozemcích ve vlastnictví města Bochov uvedených 

v příloze č. 1 tohoto zápisu 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku územního plánování a pozemkové 

problematiky, aby u dřevin o obvodu  <   80 cm požádala MěÚ o povolení kácení 

Termín do : 1.2.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/30/3/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

souhlasí s nákupem 12 ks hraček  - Emoji chytrých telefonů z řady „Směj se a poznávej“ zn. 

Fisher Price v celkové ceně 5.820,- Kč s DPH na vítání občánků dne 29.1.2019  

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/31/3/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. bere na vědomí, předložený zápis ze schůze Komise sociální ze dne 17.12.2018 

II. schvaluje  přidělení bytu č. 6 v domě s chráněnými byty na Náměstí Míru č.p. 410 

v Bochově pro manžele Janu (nar. 15.3.1940) a Jiřího (nar. 14.2.1934) Kratochvílovi, 

bytem Mariánská č.p. 327, Bochov  

Hlasování: Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se - 0  

 

Usnesení  č. R/32/3/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. bere na vědomí, předložený zápis ze schůze Komise sociální ze dne 17.12.2018 

II. schvaluje  příspěvek ve výši 1.000,- Kč na otop pro paní Danu Veselovskou (nar. 

3.11.1961), bytem Pražská č.p. 340, Bochov  

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/33/3/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. bere na vědomí, předložený zápis ze schůze Komise sociální ze dne 17.12.2018 

II. schvaluje  příspěvek ve výši 1.500,- Kč  na projekt „Preventivní vyšetření zraku 

předškolních dětí“ pro nestátní zdravotnické zařízení Prima Vizus, o.p.s., Dolnická 21, 350 

02 Cheb 

Hlasování : Pro -  5, Proti - 0, Zdržel se – 0     

 

Usnesení  č. R/34/3/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

I. schvaluje podání žádosti o dotaci „Likvidace invazních druhů rostlin v Karlovarském 

kraji“ z rozpočtu Karlovarského kraje – odboru životního prostředí, jedná se o získání 



 Rada  města  Bochov  3/2019 

21.1.2019   stránka  č. 3, celkem  6  stran 

dotace na  likvidaci netýkavky  a křídlatky  ve správním území města Bochov dle metodiky 

HERACLEUM  

II. ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov   úseku správy majetku, aby vyhotovila žádost 

Termín do : 1.2.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/35/3/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

I. schvaluje podání žádosti o dotaci „Na podporu jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí 

Karlovarského kraje – dotační podprogram č. 6 Vybavení JSDH obce novými prostředky 

pro komunikaci a spojení “ z rozpočtu Karlovarského kraje – odboru Krizové řízení, jedná 

se o získání dotace na  mobilní radiostanici TETRAPOL TPH 700 v ceně 53.700,- Kč vč. 

DPH a tablet Samsung SM – T585 vč. operačního systému „GINATablet“ v ceně 46.040,- 

Kč vč. DPH vlastní podíl města Bochov 10%  

II. ukládá  pracovnici  MěÚ  Bochov na úseku správy majetku, aby vyhotovila  žádost 

Termín do : 1.2.2019 

Hlasování : Pro -  5, Proti - 0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/36/3/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí žádost p. Vladimíra Pejši o příspěvek ve výši 3.000,- Kč na podporu 

turnajů v licitovaném mariáši „Masopustní turnaj 2019“ a „Memoriál A. Lisy 2019“, 

příspěvek bude použit na koupi odměn pro vítěze  

II. schvaluje příspěvek ve výši 3.000,- Kč na podporu turnajů v licitovaném mariáši  

„Masopustní turnaj 2019“ a   „Memoriál  A. Lisy 2019“ 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Smlouvu               

o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov na rok 2019 

Termín do : 1.2.2019 

IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Usnesení  č. R/37/3/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje nákup aktualizované verze 7.20 – upgrade od fi. SWAN Liberec, s. r. o. pro 

program na správu bytů pro potřeby MěÚ Bochov v celkové výši do 3.700,- Kč, vč. DPH   

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Usnesení  č. R/38/3/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

bere na vědomí úpravu sazeb odměn za zajištění zpětného odběru elektrozařízení – změnu 

přílohy č. 3 smlouvy č. 00254444/01/ZOZ/2008AK8a s fi. ASEKOL s. r. o., úprava 

znamená změnu odměn od 1.1.2019, sazby byly pozměněny tak, aby byl podpořen sběr 

drobných elektrospotřebičů a všechny příspěvky zůstaly nadále motivující  

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Usnesení  č. R/39/3/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

bere na vědomí úpravu sazeb odměn za zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, 

dle přílohy č. 3 a 4 smlouvy č. OS/2001/210/0319  ev. č. 10/319 s fi. EKO-KOM,     a. s.,  



 Rada  města  Bochov  3/2019 

21.1.2019   stránka  č. 4, celkem  6  stran 

úprava znamená změnu odměn od 1. 1. 2019, sazby byly pozměněny tak, aby byl nadále 

podpořen tříděný sběr  

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Usnesení  č. R/40/3/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. konstatuje, že neproběhlo otevírání obálek s cenovými nabídkami na prodej automobilu 

Citroën Jumper kombi 3K4 3538, neboť nebyla podána ani jedna žádost 

II. schvaluje nový záměr prodeje nepotřebného automobilu Citroën Jumper kombi z majetku 

města Bochov; automobil bude prodán nejlepší nabídce, nejméně však za cenu 40.000,- Kč  

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města vypracování záměru 

prodeje a zveřejnění na úřední desce od 23.1.2019 do 8.2.2019 

Termín do: 23.1.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Usnesení  č. R/41/3/19 

Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :  

I. schvaluje příspěvek ve výši 50.000,- Kč na pořádání zábavné kabaretní show The Roosters, 

která se bude konat dne 6.4.2019 v KD v Bochově  

II. ukládá  pracovnici MěÚ Bochov na úseku pokladny a podatelny, aby příspěvek proplatila 

Termín do : 5.4.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Usnesení  č. R/42/3/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. souhlasí s užíváním části prostor centrální kotelny v Bochově k výrobě elektrické energie 

plynovou kogenerační jednotkou, v rozsahu stanoveném platnou nájemní smlouvou 

č. 014/MAJ/N/2017, pro společnost ČEZ Energo, s.r.o., Praha, dle „Dohody o užívání 

stavební části výrobny elektřiny“, která bude sloužit k udělení licence Energetického 

regulačního úřadu pro tuto výrobnu  

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto dohodu podepsal 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Usnesení  č. R/43/3/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. schvaluje pronájem výčepu kulturního domu v Bochově – žádost paní Marie Maškové, 

na pořádání soukromé oslavy dne 1.2.2019, žadatelka uhradí nájemné ve výši 1.000,- Kč, 

doplatek za poskytnuté služby a po ukončení akce provede řádný úklid výčepu kulturního 

domu 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby vypracoval nájemní 

smlouvu, předal a převzal prostory kulturního domu 

Termín do : 4.2.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 18:20  hodin. 

 

 

 

 



 Rada  města  Bochov  3/2019 

21.1.2019   stránka  č. 5, celkem  6  stran 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

 

Luboš Chalupný, ověřovatel zápisu :                ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Rada  města  Bochov  3/2019 

21.1.2019   stránka  č. 6, celkem  6  stran 

Příloha č. 1 k zápisu z 3. jednání RM Bochov – soupis dřevin ke kácení 

Druh Obvod Poz.p.č. K.ú. Navrhovatel Poznámka 

javor 280 40/1 N. 

Chloumek 

Město Bochov 

 

Dendrologický 

průzkum  - navržené 

kácení v obci 

Německý Chloumek 

Ing. Milenou 

Novákovou  

 

 

jasan     2x 250, 100 40/1   

 

javor    2 x 210, 50 967/1   

 

jilm 45 967/1   

 

javor 102 4279/1 

 

Bochov 

 

  

Stavba sportoviště u 

ZŠ v Bochově modřín 

 

154 4279/1 

topol   3x 

 

122, 114, 132 4279/1 

borovice 

 

224 205 Hřbitov – poškození 

několika hrobových 

míst 
 

 

  

jírovec 

 

268  Javorná u 

Toužimi 

 

 

 

 

V těsné blízkosti 

kostela – areál 

Zámku Javorná – 

poškozování střechy 

vrba 296 1/1 N. 

Chloumek 

KSaÚS  KK  

 

 

 

Určeno ke kácení 

arboristickou firmou 

Aquagen s.r.o. při 

pasportizaci dřevin 

javor     137 857/7 Údrč   

javor 240 857/8    

javor 84+120 857/1    

javor   17 x 182, 82, 63, 77, 73, 

41, 68, 107, 95, 97, 

101, 77, 99, 102, 

91, 112, 128 

4697/28 Bochov p. Tomáš 

Gerner 

Žádost p. Gernera 

odstranit stromořadí 

nevhodně 

rostoucích javorů na 

hranici pozemků 

mezi ním a městem  

 


